

Turvallisuussuunnitelma, Sievin Sisu 5.2.2022

Hiihdon KP-Cup ja piirinmestaruus pitkät matkat klo. 9.00- 16.00

Toiminnan turvallisuudesta vastaava organisaatio on kisajärjestäjät.

Viestintä

Kaikilla ryhmillä on viestintävälineet, kännykät, yhteys kilpailupaikalle, kuuluvuus hyvä. Lähtö- ja maalialueella on käytössä kovaäänilaitteet tarvittavien ohjeiden antoon.

Ohjeet kilpailijoille:

Kilpailuohjeet jaettu kilpailijoille nettisivuilla.

Ohjeet huoltajille:

Noudatetaan yleistä kansallista sääntöä, hyvää urheilumieltä.

Osallistujien määrän selvittäminen:

Kilpailijoilla on numerolaput. Lähetys ilmoittaa, kuinka paljon kilpailijoita on lähtenyt. Keskeyttänyt urheilija palauttaa numerolapun maalialueelle.

Riskit kilpailun järjestämiseen suhteen:

Sääolosuhteet, kova pakkanen. Pakkasraja -15 astetta.

Vakuutukset:

Osallistujat osallistuvat omalla vastuulla. Järjestäjä ei vastaa tapaturmista ja välineistä.

Yhteydet ja organisaatio:

Kilpailun aikana kunkin tehtäväalueen henkilöluettelo puhelinnumeroineen jaetaan ao. ryhmille.

Kilpailunjohto:

TD Maria Sorvisto 050 3522351

TDA: Tarmo Hirvelä 044 3618132

Kilpailunjohtaja: Kirsi Paaso 040 8281995

Huolto: Janne Kukkola 040 5074812

Ajanotto/kilpailusihteeri: Tiina Koivisto 044 5289960

Ensiapu: Hannu Kopola 044 4883214

Aluehälytyskeskus: 112

Toimintaohje KORONAN ehkäisyksi:

Kaikkien tapahtumaan osallistujien on noudatettava näitä ohjeita.

Älä tule sairaana tai oireisena! Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky.

Yleisötilaisuuteen, yleiseen kokoontumiseen tai julkiseen tilaan, jossa on muita henkilöitä samanaikaisesti paikalla, ei saa tulla, jos on mitään sairastumiseen viittaavia oireita.

Jos saat tapahtuman jälkeen koronaan sopivia oireita, toimi THL:n sivuston ohjeiden mukaisesti.

Kilpailuihin osallistuvat urheilijat, huoltajat ja yleisö ovat Sievin urheilualueella väljästi ulkotiloissa. Sisätiloja ei ole käytössä!

Järjestäjä seuraa turvavälien toteutumista tapahtumaan osallistuvien joukossa ja ohjeistaa tarvittaessa.

Tarpeeton kulku sisätiloihin on kielletty!

Maastohiihto on luonteeltaan laji, jossa lähikontakteja ei juurikaan synny ja sitä suoritetaan ulkotiloissa.

Stadion-alueella suositellaan käytettäväksi kasvomaskeja. Järjestäjä ei tarjoa kasvomaskeja. Varaa mukaan omia maskeja.

Niissä tilanteissa, joissa toimitsijat ovat lähikontaktissa urheilijoihin tai muihin, käytetään kasvomaskeja ja pidetään turvaetäisyyttä.

Numerolaput noudetaan kisakansliasta kasvomaskeja käyttäen.

Suunnitelman laatija:

Paikka ja aika: Sievi 3.2.2022

Kirsi Paaso

Sievin Sisu R.y./hiihtojaoston Puheenjohtaja